
Objednávka lístků na divadelní představení 

Závazně tímto objednáváme vstupenky na divadelní představení Smrt v hotelu Alexandria, které se 
uskuteční v pondělí 10. 9. 2018 od 20:00 hodin v Městském divadle Zlín. Prosíme o vstupenky v počtu 350 
ks při ceně 182 Kč/vstupenka. 

Fakturační údaje: 

Česká společnost chemická, z.s. 
Novotného lávka 200/5 

11668 Praha 1 

IČO: 00444715 

DIČ:CZ00444715 

Číslo účtu: 
1922952379/0800 

 Jsme plátci DPH 



 

 

 

Pospíšilová Marcela 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Platí do: 

Pospíšilová Marcela 

21. srpna 2018 8:51 

'Michal Rouchal' 

RE: 70. Sjezd chemiků - Objednávka divadelního představení 

17. února 2019 0:00 

Dobré ráno, pane Rouchale, 

potvrzuji přijetí objednávky i cenu, kterou jste si dohodli s panem ředitelem MgA. Petrem Michálkem. Přeji 

hezký den a na viděnou v divadle. 

Marcela Pospíšilová / obchodní referent 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 

telefon 577 636 220, mobil 734417 305 

www.divadlozlin.cz 

From: Michal Rouchal [mailto:rouchal@utb.cz] 

Sent: Monday, August 20, 2018 9:21 PM 

To: Pospíšilová Marcela <pospisilova@divadlozlin.cz> 

Subject: Re: 70. Sjezd chemiků - Objednávka divadelního představení 

Vážená paní Pospíšilová, 

děkuji za upřesňující informace. Doplnil jsem je do dokumentu, který je přílohou. Jen cena jedné vstupenky by měla 

být, dle dohody s panem ředitelem Michálkem 182 Kč/ks, nikoliv 195 Kč/ks, jak uvádíte ve Vašem e-mailu. 

1 

http://www.divadlozlin.cz/

